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Mistrzostwa Gminy w halowej piłce nożnej

Reprezentacje  Szkoły  Podstawowej  w  Jasieniu  (dziewczęta)  oraz  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Brzesku (chłopcy) zwyciężyły w Mistrzostwach Gminy w halowej piłce nożnej.
Zawody  zorganizowane  w  ramach  Igrzysk  Młodzieży  Szkolnej  zostały  rozegrane  w  hali
sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku.

W turnieju  dziewcząt  wystartowały  trzy  drużyny.  Zespół  Jasienia  do  końcowego  sukcesu  poprowadził
Tomasz Rogóż. Jego podopieczne wygrały oba turniejowe mecze, grając w składzie: Jana Dubinin, Nadia
Gicala, Marlena Kozieł, Lena Kukułka, Oliwia Lik, Oliwia Łanocha, Angelika Mleczko i Klaudia
Ropek. Warto zaznaczyć, że aż sześć z nich to aktualne wicemistrzynie Małopolski w sztafetowych biegach
przełajowych. Ponadto wszystkie z powodzeniem trenują koszykówkę. Drugie miejsce zajęła reprezentacja
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku, a trzecia była Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzesku.

Do rywalizacji chłopców zgłosiło się dziewięć drużyn. Zwyciężyła ekipa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Brzesku  prowadzona  przez  Roberta  Sakowicza.  Końcowy  sukces  wywalczyła  w  imponującym stylu,
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odnosząc pięć zwycięstw i  notując jeden remis.  Emocji  jednak nie brakowało,  a szczególnie w dwóch
potyczkach pomiędzy brzeską „Dwójką”, a „Jedynką. W meczu grupowym padł bezbramkowy remis. Obie
drużyny  ponownie  spotkały  się  w  wielkim  finale,  w  którym  ZS-P  Brzesko  pokonał  SP  1  Brzesko  1:0.
Triumfatorzy występowali w składzie: Nikodem Bartnicki, Olgierd Brzyk, Hubert Górka, Wiktor Pilch,
Maciej Sambor, Karol Sala i  Szymon Wawryka.  Trzecie miejsce zajęła SP Jasień,  a czwarte ZS-P
Jadowniki. Do eliminacji powiatowych awansowały po dwie najlepsze drużyny z obu turniejów.

 

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87691,mistrzostwa-gminy-w-halowej-pilce-noznej

Data wydruku: 2025-12-05 09:25:05

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87691,mistrzostwa-gminy-w-halowej-pilce-noznej

